۳ صفر المظفر ۱۳۹۰ھ

مطابق

۱۰ اپریل ۱۹۷۰ء

چند

سالانہ ..... ۸ روپے

ششماہی ..... ۴ روپے

فی پیر ۳۵ روپے

شعبہ ترقی و اصلاح روضۃ العالیہ لاہور

جلد (۱۱)

شمارہ (۱۱)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# نیامحفا!

محمد الحسنی

حق و باطل کی لڑائی کوئی نئی نہیں ہمیشہ سے ہوتی آئی ہے اور قیامت تک جاری رہے گی۔